
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego 
Gminy Haczów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/317/2010 Rady Gminy Haczów z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego Gminy Haczów w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu zmienionej uchwałą Nr XXXIV/265/2014 z dnia 28 marca 2014r. oraz 
uchwałą Nr XXXVIII/253/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. w Rozdziale 1 §3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W trakcie roku budżetowego dopuszcza się możliwość dokonywania zmian środków 
finansowych, przewidzianych w uchwale budżetowej na realizację celu określonego w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Haczów 

 
 

mgr inż. Michał Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3127


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY GMINY HACZÓW z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-23T12:10:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




